1763

161

, manque

Le missionnaire catholique.

LE / MISSIONNAIRE / CATHOLIQUE, / OU / INSTRUCTIONS FAMILIERES / SUR LA RELIGIN. / En réfutation des préjugés, des erreurs & / des calomnies par lesquelles elle a été atta/quée durant la persécution présente. / Les méchants m'ont raconté des choses fabu/leuses; mais il n'en est pas ainsi de votre / Loi, (o mon Dieu)! Tous vos Comman/demens sont la vérité. Ps. 118 / Le Prix est 45 sols borché. / 1797.

1797

162

LEMONNIER, PETRUS

Cursus philosophicus, tomus secndus.

CURSUS / PHILOSOPHICUS / AD SCHOLARUM USUM / ACCOMMODATUS. / Authore PETRO LEMONNIER, / Philosophiae Professore Emerito, in Univer/sitate Studii Parisiensis, in Collegio har/curiano, cum figuris. / TOMUS SECUNDUS. / PARISIIS / Apud LUDOVICUM GENNEAU, sub signo / Sancti Petri / JACOBUM ROLLIN, Filium, sub signo / Sancti Athanasii, ad ripam / Augustinianorum. / M. DCC. L. / Cum Approbatione et Privilegio Regis.

1750

163

LEMONNIER, PETRUS

Cursus philosophicus, tomus tertius.

CURSUS / PHILOSOPHICUS / AD SCHOLARUM USUM / ACCOMMODATUS / Authore PETRO LEMONNIER, / Philosophiae Professore Emerito, in Univer/sitate Studii Parisiensis, in Collegio Har/curiano, cum figuris. / PARISIIS, / Apud LUDOVICUM GENNEAU, sub signo / Sancti Petri. / JACOBUM ROLLIN, Filium, sub signo / Sancti Athanasii, ad ripam / Augustinianorum. / M. DCC. L. / Cum Approbatione et Privilegio Regis.

1750

164

LEMONNIER, PETRUS

Cursus philosophicus, tomus tertius.

Cf. n. 192

1750

165

LEMONNIER, PETRUS

Cursus philosophicus, tomus quartus.

CURSUS / PHILOSOPHICUS / AD SCHOLARUM USUM / ACCOMMODATUS. / Authore PETRO LEMONNIER, / Philosophiae Professore Emerito, in Univer/sitate Studii Parisiensis, in Collegio Har/curiano, cum figuris. / TOMUS QUARTUS / PARISIIS, / Apud LUDOVICUM GENNEAU, sub signo / Sancti Petri. / JACOBUM ROLLIN, Filium, sub signo / Sancti Athanasii, ad ripam / Augustinianorum. / M.DCC.L. / Cum Approbatione et Privilegio Regis.

1750

166

LEMONNIER, PETRUS

Cursus philosophicus, tomus quintus.

CURSUS / PHILOSOPHICUS / AD SCHOLARUM USUM / ACCOMMODATUS. / Authore PETRO LEMONNIER, / Philosophiae Professore Emerito in Universitate Studii Parisiensis, in collegio Har/curiano, cum figuris. / TOMUS QUINTUS / PARISIIS, / Apud LUDOVICUM GENNEAU, sub signo / Sancti Petri / JACOBUM ROLLIN, Filium, sub signo / Sancti Athanasii, ad ripam / Augustinianorum / M. DCC. L. / Cum Approbatione et Privilegio Regis.

1750

167

LEMONNIER, PETRUS

Cursus philosophicus, tomus sextus.